
 
 

ZARZĄDZENIE NR 109.2021 

BURMISTRZA HALINOWA 

z dnia 27 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2021 rok oraz zmiany planu finansowego 

zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

dla Gminy Halinów na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372), art. 222 ust. 4, art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 305) oraz uchwały nr XXVI.268.2020 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 22 grudnia 2020 r. 

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2021 rok, 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr XXVI.268.2020 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2021 rok, wprowadza się zmiany w planie wydatków zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

2. Plan wydatków budżetu na 2021 rok po zmianach wynosi łącznie 120 382 236,15 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie   88 727 102,30 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie   31 655 133,85 zł.  

§ 2. W tabeli nr 6 do uchwały nr XXVI.268.2020 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 22 grudnia 2020 roku 

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2021 rok, Dochody z tytułu opłat za odbiór odpadów 

komunalnych oraz wydatki związane z gospodarowaniem odpadami i utrzymaniem czystości w Gminie Halinów 

w 2020 roku, dokonuje się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmiany planu finansowego zadań związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami dla Gminy 

Halinów na 2021 rok zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 Burmistrz Halinowa  
/-/ Adam Ciszkowski  

 



Załącznik Nr 1 do 

Zarządzenia Nr 109.2021 

Burmistrza Halinowa                                          

z dnia 27 sierpnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

600 Transport i łączność 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00

4270 Zakup usług remontowych -60 000,00

Urząd Miejski w Halinowie -60 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00

Urząd Miejski w Halinowie 60 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 000,00

Urząd Miejski w Halinowie, w tym: -1 000,00

OSP Okuniew -1 500,00

OSP Długa Kościelna 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00

Urząd Miejski w Halinowie, w tym: 2 500,00

OSP Okuniew 1 500,00

OSP Długa Kościelna 1 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -1 500,00

Urząd Miejski w Halinowie, w tym: -1 500,00

OSP Długa Kościelna -1 500,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 600,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - środki własne 600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 200,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - środki własne 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -800,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - środki własne -800,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe 7 000,00

4270 Zakup usług remontowych 7 000,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu 7 000,00

80195 Pozostała działalność -7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -7 000,00

Urząd Miejski w Halinowie -7 000,00

855 Rodzina 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

0,00

3110 Świadczenia społeczne 800,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadania zlecone 800,00

4300 Zakup usług pozostałych -800,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadania zlecone -800,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 300,00

Gminny Żłobek Kraina Smyka 300,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -300,00



Gminny Żłobek Kraina Smyka -300,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód -15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -20 000,00

Urząd Miejski w Halinowie -20 000,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00

Urząd Miejski w Halinowie 5 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 000,00

Urząd Miejski w Halinowie 40 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -2 890,00

Urząd Miejski w Halinowie -2 890,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00

Urząd Miejski w Halinowie 3 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00

Urząd Miejski w Halinowie 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -41 610,00

Urząd Miejski w Halinowie -41 610,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00

Urząd Miejski w Halinowie 500,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 42 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 42 000,00

Urząd Miejski w Halinowie 42 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami -28 200,00

4300 Zakup usług pozostałych -29 900,00

Urząd Miejski w Halinowie -29 900,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 1 700,00

Urząd Miejski w Halinowie 1 700,00

90095 Pozostała działalność 1 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 200,00

Urząd Miejski w Halinowie 1 200,00

0,00

Burmistrz Halinowa

/-/ Adam Ciszkowski

Razem:



Dział Rozdział § Treść Dochody Wydatki Uwagi 

1 2 3 4 5 6 7

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 292 848,00 6 292 848,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 6 292 848,00 6 292 848,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 

6 292 848,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 95 000,00
zwiększono o kwotę                   

40 000,00 zł 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 110,00
zmniejszono o kwotę                      

2 890,00 zł 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 870,00
zwiększono o kwotę                

3 000,00 zł 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 740,00
zwiększono o kwotę                

1 000,00 zł 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 123 828,00
zmniejszono o kwotę                           

41 610,00 zł 

4610 Koszty postępowiania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
1 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 300,00
zwiększono o kwotę 

500,00 zł 

Burmistrz Halinowa

/-/ Adam Ciszkowski

Załącznik Nr 2 do                                                                                                          

Zarządzenia Nr 109.2021                                            

Burmistrza Halinowa                                                                          

z dnia 27 sierpnia 2021 r. 

Dochody z tytułu opłat za odbiór odpadów komunalnych oraz wydatki związane z gospodarowaniem odpadami i 

utrzymaniem czystości w Gminie Halinów w 2021 roku



Załącznik Nr 3 do 

Zarządzenia Nr 109.2021 

Burmistrza Halinowa                      

z dnia 27 sierpnia 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

855 Rodzina 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

0,00

3110 Świadczenia społeczne 800,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 800,00

4300 Zakup usług pozostałych -800,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej -800,00

0,00

Burmistrz Halinowa

/-/ Adam Ciszkowski

1.Plan finansowy wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na rok 2021

Razem:



 
 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 109.2021 Burmistrza Halinowa z dnia 27.08.2021 r. 

 

W zakresie planu wydatków dokonano zmian w niżej wymienionych rozdziałach klasyfikacji budżetowej: 

Rozdz. 60016 – przesunięcie między paragrafami w związku z koniecznością przeprowadzenia procedury 

zawarcia umowy na realizację zadania pn.: „Zimowe utrzymanie dróg gminnych, chodników, zatok 

autobusowych, placów targowych i parkingów w przejezdności na terenie gminy Halinów”. 

Rozdz. 75412 – przesunięcia między paragrafami w celu zabezpieczenia środków na przegląd aparatów 

powietrznych w OSP Długa Kościelna oraz na uczestnictwo w kurach pierwszej pomocy medycznej oraz 

recertyfikacje uprawnień dla strażaków z OSP Okuniew.    

Rozdz. 75421 – przesunięcia między paragrafami na podstawie wniosku kierownika Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Halinowie z dnia 6 sierpnia 2021 r. w celu zabezpieczenia środków na kontynuację działań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19.   

Rozdz. 80101, 80195 – przesunięcie między rozdziałami na podstawie wniosku dyrektora Zespołu 

Szkolno-Przedszkolnego w Cisiu z dnia 24.08.2021 r. w celu zabezpieczenia środków na interwencyjny remont 

dachu w szkole.  

Rozdz. 85502 –  przesunięcie między paragrafami na podstawie wniosku kierownika Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Halinowie z dnia 16 sierpnia 2021 r. w celu dostosowania planu wydatków do aktualnych 

potrzeb jednostki. 

Rozdz. 85516 – przesunięcie między paragrafami na podstawie wniosku dyrektora Gminnego Żłobka Kraina 

Smyka z dnia 19.08.2021 r. w celu dostosowania planu wydatków do aktualnych potrzeb jednostki. 

W dziale 900 dokonano zmian w celu: 

- zapewnienia środków na ubezpieczenie pojazdu asenizacyjnego,  

- rozliczenie podatku VAT naliczonego od dotacji w projektach : „EKO Halinów - Ograniczenie "niskiej emisji", 

wymiana urządzeń grzewczych w Gminie Halinów”, „Usuwanie azbestu i wyrobów zawierających azbest”, 

- dla prawidłowej realizacji zadań z zakresu ochrony środowiska. 

 Dodatkowo w rozdziale 90002 dokonano zmiany klasyfikacji budżetowej w związku z obowiązkiem 

realizacji zadań wynikających z Ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. 

 

 

Burmistrz Halinowa 

/-/ Adam Ciszkowski 


